

حداقل دستمزد کارگران روزی ۵۶۷ ریال

تعیین شد

حقوق های کمتر از ۷۵ هزار ریال مشمول این افزایش است

حقوق مستمری بگیران به ۱۷۰۰ تومان افزایش یافت

همزمان با خسته میلاد حضرت قائم علیه السلام شورای عالی کار دوران انقلاب پس از تشکیل سه جلسه پدید پیوسته ریاست داریوش فروهر وزیر کار و امور اجتماعی و نمایندگان کارگران و نمایندگان دولت و مشاوران آنها حداقل دستمزد کارگران مشمول قانون کارکلیه واحد های تولیدی و صنعتی سراسر قانون کار کلیه واحدهای تولیدی و صنعتی سراسر کشور را برای سال جاری تعیین و اعلام کرد. براساس تصمیمات شورای عالی کار که به اتفاق آراء گرفته شد به حداقل دستمزد کارگران در سراسر کشور ۲۵۰ ریال اضافه شد و این حداقل از ۲۱۷ ریال به ۵۶۷ ریال افزایش یافت. بقیه در صفحه ۲

امیر رحیمی اروجود توطنه سخن میگوید

وزیر دفاع: رئیس دژبان زیاد حرف میزند

فرید از برکناری امیر رحیمی بی-اطلاع

امیر رحیمی: با فرمان امام و با فرمان امام هم می روم

حشون باشکوه میلاد حضرت قائم (ع) در قم

پس از استقرار حکومت جمهوری اسلامی در حقیقت پس از هزاره سیصد سال برای نخستین بار به مناسبت جشن های فرخنده میلاد حضرت مهدی امام زمان (ع) مردم قم پیش-طور بی سابقه و باشکوهی شهر قم را آذین بندی کردند و مقارن ساعت ۲۲ (بریشت) امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران با اتفاق حجت الاسلام احمد خمینی مدون اطلاعیه ای از آئین جشن و چراغانی نقاط مختلف شهر چنین کرد. امام خمینی از خیابان چهارمردان - میدان آذر و آریو صفائی و خورشید نیز چنین کرد. امام خمینی سپس در مجلس جشنی که از طرف اهالی خیابان چهارمردان ترتیب یافته بود و خطبه معروف فلسفی سخنرانی میکرد شرکت نمود. در پایان این دیدار جمعیت شرکت کننده که هزاران نفر بودند با دادن شعار سرگویی تحریکات دفاع از آزادی است، جهاد سازندگی تسبیح تراشید است، در خیابان های شهر راه پیمایی کردند. از بامداد بیروز نیز دسته دسته جمعیت از نقاط مختلف شهر به سوی خیابان صفائی دور شهر قم که مرکز عملیات بود حرکت کردند و در ساعات ده صبح آسنان و درجه داران پرسنل هوا نیروی ارتش جمهوری اسلامی طی نظم خاصی در حالی که آهنگ مخصوص خود را می نواختند از برابر امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران و انبوه جمعیتی که از اجتماع کرده بودند عبور کرده و متوقف شدند. در این هنگام ۲۳ فرود هلیکوپتر های کابینه و دو کابینه به انجام عملیات نمایش هوایی پرداختند. این پروازهای نمایشی که مورد توجه مردم قرار گرفتند در ابتدا در ارتفاعات و در ارتفاعات چندین هزار نفر بودند سخنانی ایراد داشت. این مراسم در ساعت یازده پایان یافت.

شرایط ورود به دانشگاه اعلام شد

دانشگاه ملی معدودیت های سال های قبل را لغو کرد

امام خمینی دستور عفو عمومی داد

ثبت نام در مدارس تهران شروع شد

حد اکثر شهریه در مدارس غیر-دولتی ۳۰ هزار ریال تعیین شد

شهریه مدارس قسطنطنیه هم دریافت می شود

اطلاعات

یک هیات بررسی وضع متهمان را آغاز میکند

تسرا متهمین به کشتار - صدور دستور کشتار و شکنجه شامل عفو نمی شوند

بک هیات بررسی وضع متهمان را آغاز میکند

ماجرای برکناری و ابقای فرمانده دژبان مرکز

نزیه برای حراست از لوله های نفت از ارتش کمک خواست

یک لوله نفت دیگر منفجر شد

با کشته شدن یک زندانی و مجروح شدن ه نفر

شورش در زندان عادل آباد مهار شد

طرح تصفیه کارمندان ناصالح شرکت نفت

لیست افرادی که مشمول تصفیه میشوند آماده شده است

اطلاعات هفتگی چهارشنبه ها منتشر میشود

مجله وارلیق شماره دوم جلوه مانتب فرمکی خرسی و ترکی اثری منتشر میشود

بازار هفته امروز منتشر شد



